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12.00 Uhr bis 17.00 Uhr

Cavserwundd Genusshrell

Pikant € 16,90
Schinkenspeck, Bergkase, Senn Kase, Kaminwurzen, eingelegtes Gemuse

Suf € 12,50
Birne Mohn, Kirschtorte, Nuss Strudel, Windbeutel, Rhabarber Sorbet

Vsrspeisen
Rindertartar 80g/1209g € 12,50/ €

17,50
Graubrot, Zwiebel, Gurke, Kapern, Ei

Glutenfreier Wrap & € 12,00
mariniertes Gemuse, Quinoa, Salat

Salate

Tiroler Cesar Salat

Bergkéase € 8,90

mit Hihnerbrust € 14,90

mit Garnelen € 19,00

Marinierte Salate ® € 8,50

Kernaol

Rindsuppe € 6,90

Topfen-Basilikum Nockerl oder Krauterfrittaten

Curry-Zitronengrassuppe € 8,50

Garnelenspiefs

»

Hauplepeisen

Wokpfanne

Vegetarisch @ € 16,50

mit Huhn € 18,50

mit Garnelen € 21,00
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Bei unserer Wok Pfanne Saucen zur Wah!:
Tomatensauce oder Curry-Zitronengras

WALCHSEE Burger
Rindfleisch, Bauernbrot, Gurke, Tomate

WALCHSEE GemUseburger
Gemuse, Bauernbrot, Sauercreme,
Cole Slaw

Rosa Weidelammriicken
Rosmarinjus, Ratatouille, Polenta

Hausgemachter Flammkuchen

Elsdsser Flammkuchen
Creme fraiche, Zwiebel, Speck,
frische Krauter

DAS WALCHSEE Flammkuchen &
Walnuss, Feigen, Rucola, Bergkase

Tesset

Topfenstrudel
mit Vanillesauce
mit Vanilleeis

Apfelstrudel
mit Vanillesauce
mit Vanilleeis

Kaiserschmarrn
mit Zwetschgenroster
mit Apfelragout

Zweierlei vom Apfel
kalt und warm

Cemnztichnung

MOVE & RELAX GERICHT

€ 18,50

€ 15,50

€ 22,50

€ 12,50

€ 13,50

€ 4,50
€ 6,50
€ 7,50

€ 4,50
€ 6,50
€ 7,50

€ 11,50
€ 13,50
€ 13,50

€ 9,50

Neben Bewegung und Erholung ist Erndhrung die dritte Sdule unserer Move & Relax
Philosophie. Unsere eigens zusammengestellten Gerichte unterstltzen Korper und Geist
leistungsfahig fur den Tag zu bleiben und sorgen fur einen gesunden, nachhaltigen Lebensstil.

VEGETARISCHES GERICHT
Abwechslungsreiche Gerichte ohne Fleisch
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