Kleine Mittagskarte 12.00 Uhr bis 17.00 Uhr

Kaiserwin	El Geni	ussbrett
(210001011)		

Pikant Schinkenspeck, Bergkäse, Senn Käse, Kaminwurzen, eingelegtes Gemüse	€ 16,90
Süß Birne Mohn, Kirschtorte, Nuss Strudel, Windbeutel, Rhabarber Sorbet	€ 12,50

Vorspeisen

Rindertartar 80g/120g	€ 12,50/€
17,50	
Graubrot, Zwiebel, Gurke, Kapern, Ei	

Glutenfreier Wrap ♥	€ 12,00
mariniertes Gemüse, Quinoa, Salat	

Salate

Tiroler Cesar Salat		
Bergkäse	€	8,90
mit Hühnerbrust	€	14,90
mit Garnelen	€	19,00
Marinierte Salate ♥ Kernöl	€	8,50

Suppen	
--------	--

Rindsuppe	€	6,90
Topfen-Basilikum Nockerl oder Kräuterfrittaten		

Curry-Zitronengrassuppe	€	8,50
Garnelenspieß		

Wokpfanne	
Vegetarisch ♥	€ 16,50
mit Huhn	€ 18,50
mit Garnelen	€ 21,00



Bei unserer Wok Pfanne Saucen zur Wahl:

Tomatensauce oder Curry-Zitronengras

WALCHSEE Burger Rindfleisch, Bauernbrot, Gurke, Tomate	€	18,50
WALCHSEE Gemüseburger Gemüse, Bauernbrot, Sauercreme, Cole Slaw	€	15,50
Rosa Weidelammrücken Rosmarinjus, Ratatouille, Polenta	€ :	22,50
Hausgemachter Flammkuchen Elsässer Flammkuchen Crème fraîche, Zwiebel, Speck, frische Kräuter	€	12,50
DAS WALCHSEE Flammkuchen ♥ Walnuss, Feigen, Rucola, Bergkäse	€	13,50
Dessert		
Topfenstrudel mit Vanillesauce mit Vanilleeis	€	4,50 6,50 7,50
Apfelstrudel mit Vanillesauce	€	4,50 6,50



mit Vanilleeis	€	7,50
Kaiserschmarrn mit Zwetschgenröster mit Apfelragout	€ :	11,50 13,50 13,50
Zweierlei vom Apfel kalt und warm	€	9,50

Kennzeichnung

MOVE & RELAX GERICHT

Neben Bewegung und Erholung ist Ernährung die dritte Säule unserer Move & Relax Philosophie. Unsere eigens zusammengestellten Gerichte unterstützen Körper und Geist leistungsfähig für den Tag zu bleiben und sorgen für einen gesunden, nachhaltigen Lebensstil.



VEGETARISCHES GERICHT

Abwechslungsreiche Gerichte ohne Fleisch

